
1 

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
COMISIA PERMANENTĂ 

 

DECIZIA nr. 52 
06 decembrie 2019 

 
 În temeiul prevederilor art. 20 alin. (1) al Legii nr. 51/1995 pentru organizarea şi 
exercitarea profesiei de avocat, republicată (în continuare Lege) şi prevederilor art. 310 alin. 
(1) din Statutul profesiei de avocat (în continuare Statut), 
 Examinând procesul verbal privind afişarea rezultatelor finale la Examenul de 
absolvire a Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor  
 
 Comisia Permanentă, întrunită în şedinţa din data de 06 decembrie 2019, 
 

DECIDE: 
 

 Art. 1 – Se validează rezultatele examenului de absolvire a Institutului Naţional pentru 
Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor – I.N.P.P.A., organizat în perioada 11 noiembrie – 03 
decembrie 2019.  
 
 Art. 2 – (1) Se acordă titlul profesional de avocat definitiv avocaţilor care au promovat 
examenul, menţionaţi în Anexa nr. 1, parte integrantă din prezenta decizie.  
(2) Se face aplicarea corespunzătoare a disp. art. 13 alin. (2) Hotărârea Consiliului UNBR nr. 
525 din 01 septembrie 2012, privind adoptarea Regulamentului examenului de absolvire a 
Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor.  
 
 Art. 3 – Consiliile barourilor vor emite decizii de înscriere în tabloul avocaţilor 
definitivi a avocaţilor care au promovat examenul, ţinând cont că data dobândirii titlului 
profesional de avocat definitiv va fi considerată data împlinirii termenului stagiului prevăzut 
la art. 18 alin. (1) din Lege, chiar dacă promovarea examenului de absolvire a INPPA are loc 
înainte sau după această dată, conform art. 310 alin. (4) din Statut. 
 
 Art. 4. - Situația avocaţilor menționați în Anexa nr. 2 la prezenta decizie va fi clarificată 
prin corespondență purtată între INPPA şi barouri având în vedere cererile de amânare 
depuse de avocații stagiari până la validarea rezultatelor examenului, precum şi comunicările 
barourilor.  
 
 Art. 5 – Prezenta decizie se comunică fiecărui barou, însoțită de extras din anexele 
prevăzute la art. 2 și 4, corespunzător intereselor barourilor, care o vor aduce la îndeplinire, 
Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor – I.N.P.P.A. și centrelor 
teritoriale ale INPPA (cu extras din anexe, corespunzător competențelor lor teritoriale). 
 
 
 

COMISIA PERMANENTĂ A UNIUNII NAȚIONALE A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
 
 

 



2 

 

Anexa nr. 1 la Decizia Comisiei Permanente nr. 52 din 06 decembrie 2019 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

1.  BOGLEA Bianca-Ioana (I.) Cluj 45 
FOARTE BINE INPPA Cluj 

2.  SUATEAN Irina (V.S.) Bucureşti 45 
FOARTE BINE INPPA Bucureşti 

3.  GROSU George-Cătălin (C.) Sibiu 44 
BINE INPPA Braşov 

4.  DRAGOMIR Teodora (P.) Cluj 43 
BINE INPPA Cluj 

5.  FARCAU Mircea-Radu (D.I.) Bucureşti 43 
BINE INPPA Bucureşti 

6.  HINCU Alina-Nicoleta (N.) Bucureşti 43 
BINE INPPA Bucureşti 

7.  PENA Diana-Georgiana (N.) Bucureşti 43 
BINE INPPA Bucureşti 

8.  RAPCEANU Ioana-Alexandra (V.) Bucureşti 43 
BINE INPPA Bucureşti 

9.  URZICĂ Cezara (L.) Bucureşti 43 
BINE INPPA Bucureşti 

10.  Cod: C247 Cluj 43 
BINE INPPA Cluj 

11.  BÎRZU Lenuţa-Dana (D.) Harghita 42 
BINE INPPA Braşov 

12.  DUMITRU Oana-Denisa (B.) Cluj 42 
BINE INPPA Cluj 

13.  GAL Cezar-Dacian (P.L.) Bihor 42 
BINE INPPA Timişoara 

14.  HERINEAN Dorel (D.) Bucureşti 42 
BINE INPPA Bucureşti 

15.  IONESCU Alexandru-Nicolae (M.) Bucureşti 42 
BINE INPPA Bucureşti 

16.  MANCIULEA Paula (P.) Alba 42 
BINE INPPA Cluj 

17.  OMER Daphne-Sirin (B.) Bucureşti 42 
BINE INPPA Bucureşti 

18.  ROTARIU Loredana-Mihaela (M.) Bucureşti 42 
BINE INPPA Bucureşti 

19.  STOEAN Lavinia-Catalina (I.) Galaţi 42 
BINE INPPA Galaţi 

20.  ŞERBAN Marilena-Catalina (I.) Olt 42 
BINE INPPA Craiova 

21.  BAHRIM Ana-Maria (I.) Galaţi 41 
BINE INPPA Galaţi 

22.  BIRSAN Mariana (N.) Vrancea 41 
BINE INPPA Galaţi 

23.  CHERA Bianca-Alexandra (N.L.) Bucureşti 41 
BINE INPPA Bucureşti 

24.  CIAFALON Viviana-Marina (T.) Galaţi 41 
BINE INPPA Galaţi 

25.  DAMIAN Alina-Lucica (T.) Galaţi 41 
BINE INPPA Galaţi 

26.  DASCALU Razvan-Adrian (V.) Galaţi 41 
BINE INPPA Galaţi 

27.  DAVID Vasilica (V.) Alba 41 
BINE INPPA Cluj 

28.  DUMITRU Adina-Roxana (S.) Timiş 41 
BINE INPPA Timişoara 

29.  EREMIA Iulia (I.) Bucureşti 41 
BINE INPPA Bucureşti 

30.  GIDRO Alexandra-Maria (O.) Cluj 41 
BINE INPPA Cluj 



3 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

31.  HAIDUC Stefania (S.M.) Vrancea 41 
BINE INPPA Galaţi 

32.  MUNTEANU Ana-Maria (I.) Bucureşti 41 
BINE INPPA Galaţi 

33.  PETROI Radu-Lucian (N.) Bucureşti 41 
BINE INPPA Bucureşti 

34.  SFIRIAC Teodor-Alin (A.) Mureş 41 
BINE INPPA Braşov 

35.  ŞERBAN Valeria-Gabriela (D.) Prahova 41 
BINE INPPA Galaţi 

36.  TAUT Dan-Andrei (V.) Bucureşti 41 
BINE INPPA Bucureşti 

37.  TIMOFTE Andra-Madalina (A.D.) Vrancea 41 
BINE INPPA Galaţi 

38.  VOINIA Alexandra (P.) Bucureşti 41 
BINE INPPA Bucureşti 

39.  Cod: C225 Cluj 41 
BINE INPPA Cluj 

40.  Cod: C291 Bucureşti 41 
BINE INPPA Bucureşti 

41.  Cod: C318 Bucureşti 41 
BINE INPPA Bucureşti 

42.  Cod: C445 Bucureşti 41 
BINE INPPA Bucureşti 

43.  CĂRĂBINEANU Andreea-Maria (N.) Sibiu 40 
BINE INPPA Braşov 

44.  CUREA-DEJAN Luca-Alexandru (I.) Bucureşti 40 
BINE INPPA Bucureşti 

45.  DAVID Octavian-Florentin (A.) Bucureşti 40 
BINE INPPA Bucureşti 

46.  DRACEA Oana-Elena (G.) Bucureşti 40 
BINE INPPA Bucureşti 

47.  ELEK Ronald-Istvan (L.) Cluj 40 
BINE INPPA Cluj 

48.  ENACHE Anda-Simina (G.) Bucureşti 40 
BINE INPPA Bucureşti 

49.  ENE Raluca-Cristiana (V.) Bucureşti 40 
BINE INPPA Bucureşti 

50.  GARIUTA Armand-Cristian (C.) Bucureşti 40 
BINE INPPA Bucureşti 

51.  GIURGICA Marina-Madalina (P.) Bucureşti 40 
BINE INPPA Bucureşti 

52.  LUNGU Elena-Alina (D.) Bucureşti 40 
BINE INPPA Bucureşti 

53.  MATACHE Alexandru-Florin (R.F.) Cluj 40 
BINE INPPA Cluj 

54.  MĂIREAN Marius-Georgel (A.) Iaşi 40 
BINE INPPA Iaşi 

55.  NECHIFOR Roxana-Ioana (R.) Iaşi 40 
BINE INPPA Iaşi 

56.  POPA Anca-Maria (M.I.) Timiş 40 
BINE INPPA Timişoara 

57.  POPESCU Alexandra-Zenobia (R.M.) Arad 40 
BINE INPPA Timişoara 

58.  PRUNEA Anda-Cristina (N.A.) Cluj 40 
BINE INPPA Cluj 

59.  SĂLĂGEANU Oana (I.P.) Cluj 40 
BINE INPPA Cluj 

60.  VADEANU Nicoleta (P.) Bucureşti 40 
BINE INPPA Bucureşti 

61.  Cod: C230 Cluj 40 
BINE INPPA Cluj 

62.  Cod: C325 Cluj 40 
BINE INPPA Cluj 



4 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

63.  Cod: C371 Cluj 40 
BINE INPPA Cluj 

64.  BAGIU Larisa-Nicoleta (N.) Timiş 39 
BINE INPPA Timişoara 

65.  BURCIU Ştefan (M.) Cluj 39 
BINE INPPA Cluj 

66.  CHIFORESCU Alina-Elena (S.) Cluj 39 
BINE INPPA Cluj 

67.  COJOCARIU Cosmin-Constantin (I.) Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

68.  CUŢ Alexandru-Teodor (T.) Timiş 39 
BINE INPPA Timişoara 

69.  FINTA Paul (G.) Timiş 39 
BINE INPPA Timişoara 

70.  FODOR Bogdan (E.) Mureş 39 
BINE INPPA Braşov 

71.  HERDEAN Andreea-Marcela (M.) Arad 39 
BINE INPPA Timişoara 

72.  MARIN Andreea (V.R.) Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

73.  MAZILU Ioana (D.C.) Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

74.  MITROI Roxana-Irina (C.) Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

75.  MUNTEANU Nicolae-Dan (M.) Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

76.  MUSAT Codruta-Alina (A.) Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

77.  MUSUROI Andreea-Diana (C.) Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

78.  NAGY Delia-Alexandra (Z.) Cluj 39 
BINE INPPA Cluj 

79.  PER Lucia-Florina (L.T.) Timiş 39 
BINE INPPA Timişoara 

80.  RIZEA Vasile (P.) Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

81.  SAMARA Nicoleta-Iuliana (S.) Constanţa 39 
BINE INPPA Bucureşti 

82.  SIMIONESCU Ioana-Codrina (D.P.) Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

83.  STANCIU Andreea-Madalina (I.) Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

84.  TRUŢA Roxana-Silvia (I.) Mureş 39 
BINE INPPA Braşov 

85.  Cod: C101 Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

86.  Cod: C151 Satu Mare 39 
BINE INPPA Timişoara 

87.  Cod: C181 Cluj 39 
BINE INPPA Cluj 

88.  Cod: C190 Iaşi 39 
BINE INPPA Iaşi 

89.  Cod: C250 Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

90.  Cod: C259 Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

91.  Cod: C289 Bucureşti 39 
BINE INPPA Bucureşti 

92.  Cod: C303 Cluj 39 
BINE INPPA Cluj 

93.  Cod: C496 Cluj 39 
BINE INPPA Cluj 

94.  Cod: C554 Cluj 39 
BINE INPPA Cluj 



5 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

95.  BOLOJAN Roxana-Loredana (T.D.) Bihor 38 
BINE INPPA Timişoara 

96.  CALABACHE Carmen (G.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

97.  CIOMOS Cristina-Maria (T.I.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

98.  CIOROIANU Diana-Alexandra (M.) Braşov 38 
BINE INPPA Braşov 

99.  CÎRCIUMARU Corina-Cosmina (M.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

100.  CORLATAN Diana-Madalina (G.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

101.  DRAGNE Alexandru-Madalin (I.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

102.  GORDAN Vlad-Ioan (L.V.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

103.  HREŢIUC Cosmina (A.) Cluj 38 
BINE INPPA Cluj 

104.  NEAMŢIU Niculina-Denisa (V.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

105.  OLOGU-HANCER Mihai-Ionut (S.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

106.  PANAITESCU Andrada-Elena (M.T.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

107.  POPESCU Daiana-Viviana (I.) Gorj 38 
BINE INPPA Craiova 

108.  RATZ Raluca-Cristina (N.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Timişoara 

109.  SAVIN Ghiulfidan (C.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

110.  TOTH Sergiu-Andrei (S.) Alba 38 
BINE INPPA Cluj 

111.  UNGUREANU Simona (F.) Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

112.  Cod: C123 Cluj 38 
BINE INPPA Cluj 

113.  Cod: C158 Cluj 38 
BINE INPPA Cluj 

114.  Cod: C184 Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

115.  Cod: C203 Constanţa 38 
BINE INPPA Bucureşti 

116.  Cod: C243 Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

117.  Cod: C248 Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

118.  Cod: C299 Cluj 38 
BINE INPPA Cluj 

119.  Cod: C328 Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

120.  Cod: C335 Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

121.  Cod: C394 Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

122.  Cod: C396 Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

123.  Cod: C405 Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

124.  Cod: C461 Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

125.  Cod: C518 Bucureşti 38 
BINE INPPA Bucureşti 

126.  APRODU Alexandru-Eduard (C.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 



6 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

127.  ASSOUM Daiana-Haussam (H.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

128.  AXENTI Lucian (V.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

129.  BADEA Elena-Cristina (V.C.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

130.  BEINŞAN Claudiu-Florin (S.M.) Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

131.  BODESCU Ioan-Sidor (I.) Bistriţa Năsăud 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

132.  BUTNARU Mihai-Valentin (M.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

133.  CIONTU Adrian-Constantin (I.) Dolj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Craiova 

134.  COSTACHE Raluca-Elena (F.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

135.  DOBOCAN Andrada (D.I.) Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

136.  DOIBANI Mihai (V.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

137.  DULGHERU Elina-Maria (C.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

138.  DUMITER Lorena-Alexandra (A.) Timiş 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

139.  FURNICA Ana-Simona (D.O.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

140.  GHERMAN Ionuţ-Ovidiu (V.) Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

141.  HEINRICH Bernadett (I.) Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

142.  LUNGU Ramona-Mihaela (G.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

143.  MACARIE Bogdan (V.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

144.  MARDALE Luminiţa-Maria (F.D.) Constanţa 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

145.  MATEIAS Andreea (M.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

146.  MORAR Mihai (D.M.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

147.  MOROSAN Bogdan-Constantin (R.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

148.  NICOARA Cristinel (M.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

149.  PATATU Sebastian (L.F.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

150.  PLEŞCAN Madalina (G.A.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

151.  PRUNDUREL Emil (I.) Sibiu 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Braşov 

152.  SANDU Ionuţ-Mădălin (M.) Dolj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Craiova 

153.  SEGA Calin-Nicolae (M.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

154.  SIMINA Mihaela (V.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

155.  STEGARESCU Crinel (L.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

156.  STERIAN Ovidiu-Ioan (E.) Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

157.  STOICA Andreea-Cornelia (M.D.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

158.  STROE Iulia-Cristina (N.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 



7 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

159.  TEODORESCU Maria-Daniela (D.) Dolj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Craiova 

160.  TRANDAFIR Alexandru-Virgil (M.V.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

161.  ZAPCIROIU Marinela (M.) Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

162.  Cod: C103 Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

163.  Cod: C131 Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

164.  Cod: C140 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

165.  Cod: C147 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

166.  Cod: C154 Braşov 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Braşov 

167.  Cod: C167 Dolj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Craiova 

168.  Cod: C275 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

169.  Cod: C336 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

170.  Cod: C339 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

171.  Cod: C349 Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

172.  Cod: C352 Bihor 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

173.  Cod: C361 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

174.  Cod: C362 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

175.  Cod: C370 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

176.  Cod: C386 Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

177.  Cod: C387 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

178.  Cod: C433 Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

179.  Cod: C453 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

180.  Cod: C486 Satu Mare 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

181.  Cod: C494 Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

182.  Cod: C525 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

183.  Cod: C543 Cluj 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

184.  Cod: C545 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

185.  Cod: C568 Bucureşti 37 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

186.  AMZA George-Flaviu (G.) Cluj 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

187.  BACIU Alina (O.) Cluj 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

188.  BALAN Roxana-Ana-Maria (M.) Iaşi 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

189.  BARAN Alexandru-Daniel (M.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

190.  DAN Alexandra-Laura (I.D.) Cluj 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 



8 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

191.  DAN Alexandru (M.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

192.  ERCEAN Ana-Marcela (L.M.) Cluj 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

193.  FARIN Mihaela (S.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

194.  GANEA Maria (I.A.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

195.  GREGA Vasile-Cristian (V.) Timiş 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

196.  LUPSA Andreea-Giorgiana (I.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

197.  MARIN Constantin (E.) Botoşani 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

198.  MARIN Lucian-Gabriel (V.C.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

199.  MITRICĂ Denisa-Mădălina (G.) Iaşi 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

200.  MOCAN Alexandra-Maria (H.) Cluj 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

201.  MOGA Roxana (C.) Braşov 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Braşov 

202.  NECŞULESCU Bogdan-Sebastian (I.) Braşov 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Braşov 

203.  OLAH Maria-Aura (G.) Maramureş 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

204.  OLAR Anca (G.D.) Cluj 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

205.  PETRESCU Ana-Maria (P.E.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

206.  POPESCU Alina (M.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

207.  SOTROPA Alexandru (V.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

208.  SPAN Claudiu-Remus (N.) Maramureş 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

209.  SZEKRENYES Johanna-Amália (A.) Cluj 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

210.  TEODORECI Iuliana-Mihaela (N.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

211.  TICU Anca-Georgiana (M.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

212.  ZAHARIA Ionela (I.) Iaşi 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

213.  ZDROBEU Radu (M.) Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

214.  Cod: C149 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

215.  Cod: C165 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

216.  Cod: C210 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

217.  Cod: C231 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

218.  Cod: C237 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

219.  Cod: C242 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

220.  Cod: C282 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

221.  Cod: C326 Sibiu 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Braşov 

222.  Cod: C330 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 



9 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

223.  Cod: C360 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

224.  Cod: C381 Cluj 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

225.  Cod: C384 Timiş 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

226.  Cod: C402 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

227.  Cod: C440 Bucureşti 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

228.  Cod: C563 Bihor 36 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

229.  ABALARU Alexandra-Ioana (M.D.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

230.  ALEXE Veronica-Alexandra (T.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

231.  BADESCU Bogdan-Petrisor (P.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

232.  BĂRBUŢĂ Elena-Daniela (I.) Bacău 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

233.  CĂILEANU Sergiu-Ilie (I.P.) Timiş 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

234.  CERCEL Cristian (D.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

235.  CIOBA Casian (D.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

236.  CIOROGARIU Bogdan (I.) Timiş 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

237.  COCA Alexandra-Laura (D.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

238.  DIMA Sergiu-Lucian (F.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

239.  DOBRINESCU Iulian (I.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

240.  DUMITRAŞCU Andreea-Diana (C.B.) Braşov 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Braşov 

241.  FILIMON Cristina (V.) Ilfov 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

242.  FINARU Catalina-Georgiana (G.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

243.  FLOREA Andreea-Ioana (E.) Constanţa 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

244.  FRUNZĂ Andra-Loredana (D.D.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

245.  HALUTĂ Andrei-Georgian (I.) Constanţa 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

246.  IORDACHE George-Razvan (C.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

247.  IOVAN Alexandru-Paul (G.D.) Timiş 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

248.  LUPASCU Smaranda (R.V.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

249.  MAN Lucia-Teodora (V.I.) Timiş 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

250.  MANOLACHE Teodor (M.F.) Iaşi 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

251.  NEAMTU Eduardo-Cristian (T.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

252.  NIŢULESCU Adina-Maria (V.) Argeş 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

253.  PETER Cristina (N.) Cluj 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

254.  RADA Maria-Cristiana (D.I.) Timiş 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 



10 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

255.  ROTARU Rares (C.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

256.  SIMA Cosmina (S.C.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

257.  TUDOR Diana-Cristina (M.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

258.  TUDOR Marta-Ioana (F.) Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

259.  VATAMANU Răzvan-Constantin (I.) Iaşi 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

260.  Cod: C104 Bihor 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

261.  Cod: C114 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

262.  Cod: C117 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

263.  Cod: C119 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

264.  Cod: C128 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

265.  Cod: C195 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

266.  Cod: C273 Cluj 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

267.  Cod: C276 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

268.  Cod: C278 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

269.  Cod: C285 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

270.  Cod: C293 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

271.  Cod: C308 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

272.  Cod: C338 Bihor 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

273.  Cod: C343 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

274.  Cod: C373 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

275.  Cod: C435 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

276.  Cod: C447 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

277.  Cod: C463 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

278.  Cod: C526 Bucureşti 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

279.  Cod: C535 Cluj 35 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

280.  BACIU Larisa-Alexandra (I.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

281.  BADEA George-Cristian (D.) Vâlcea 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

282.  BLAJ-RAICU Daniela-Georgeta (G.) Mehedinţi 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Craiova 

283.  BOTA Vlad-Andrei (M.E.G.) Sălaj 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

284.  BRĂTILĂ Cătălin-George (C.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

285.  BUJU Victor-Emanuel (V.V.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

286.  CIMPOCA Andreea-Cerasela (C.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 



11 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

287.  CIOC Alexandru-Ionut (I.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

288.  CODREANU Horia (M.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

289.  COMAN Ştefan-Adrian (Ş.) Cluj 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

290.  CRISTOLOVEAN Adrian (C.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

291.  DILLE Augustin (A.) Mureş 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Braşov 

292.  DRAGNE Madalina-Eugenia (M.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

293.  DUMEA Irina (C.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

294.  GHEORGHE Lavinia-Elena (C.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

295.  ILIE Ana-Lia (I.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

296.  MIHAI Bogdan-Alexandru (S.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

297.  MOCANU Gabriela-Beatrice (C.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

298.  NĂNDREAN Eugen-Daniel (E.) Cluj 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

299.  PINTILIE Claudius-Noris (P.D.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

300.  PISPECZKI Daniel (P.) Timiş 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

301.  POPESCU Filofteia-Loredana (E.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

302.  RADUCANU Georgiana-Irina (G.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

303.  ROMAN Corina (V.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

304.  SIMION-ZĂNESCU Mihai (D.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

305.  STOICHITOIU Ion-Alexandru (G.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

306.  TALIANU Bianca-Ştefana (G.) Timiş 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

307.  TARMIGAN Andrada-Laura (A.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

308.  TURCU Carmen-Elena (C.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

309.  URSEI Ana-Maria (O.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

310.  VOLCOV Alexandru-Ilie (G.A.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

311.  ZAHARIA Radu-Andrei (C.) Timiş 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

312.  ZIPIS Alexandra-Ioana (C.I.) Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

313.  Cod: C136 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

314.  Cod: C145 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

315.  Cod: C168 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

316.  Cod: C218 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

317.  Cod: C249 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

318.  Cod: C255 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 



12 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

319.  Cod: C258 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

320.  Cod: C284 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

321.  Cod: C301 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

322.  Cod: C385 Iaşi 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

323.  Cod: C389 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

324.  Cod: C393 Cluj 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

325.  Cod: C424 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

326.  Cod: C456 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

327.  Cod: C466 Cluj 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

328.  Cod: C473 Cluj 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

329.  Cod: C507 Bucureşti 34 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

330.  BĂLESCU-ARION Călin (I.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

331.  BERINDE Teodor-Marian (D.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

332.  BRĂTEANU Vasile-Robert (N.) Iaşi 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

333.  BRIE Răzvan-Florentin (V.D.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

334.  CICIO Ana (A.) Satu Mare 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

335.  COSOR Laura-Elena (V.) Iaşi 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

336.  DUMITRESCU Raluca-Natalia (L.D.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

337.  HARIGA Ioan-Cristian (C.S.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

338.  HUMINIC Anca (A.) Mureş 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Braşov 

339.  HURUBAS Victor (G.C.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

340.  IORDAN Ciprian-Nicolae (M.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

341.  ISAC Rares (I.) Maramureş 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

342.  IVASCU Maria-Laura (R.) Olt 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Craiova 

343.  LUNGU Flavia-Cristiana (S.F.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

344.  MIHALCEA Miluta-Madalina (B.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

345.  MIHOC Mihaela-Suzana (M.) Cluj 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

346.  MORAR Andrada (V.) Sălaj 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

347.  PETCU Andreea-Flavia (G.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

348.  POPESCU Petru-Razvan (V.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

349.  PREDESCU Sorin-Adrian (G.S.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

350.  STOICA Larisa-Bianca (M.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 



13 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

351.  SURDUCAN Cristina-Alexandra (A.) Maramureş 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

352.  VELEA Oana-Andreea (F.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

353.  VLAD Bogdan-Stefan (D.I.) Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

354.  Cod: C113 Timiş 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

355.  Cod: C141 Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

356.  Cod: C175 Constanţa 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

357.  Cod: C180 Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

358.  Cod: C208 Constanţa 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

359.  Cod: C223 Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

360.  Cod: C224 Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

361.  Cod: C234 Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

362.  Cod: C260 Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

363.  Cod: C312 Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

364.  Cod: C375 Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

365.  Cod: C437 Braşov 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Braşov 

366.  Cod: C497 Bucureşti 33 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

367.  BANU Mona-Daniela (V.) Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

368.  CHIVU Nicoleta-Elena (R.) Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

369.  GRINDEI Iulian-Ion (G.) Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

370.  MARIN Andrada-Georgiana (N.) Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

371.  PETREHUŞ Ionuţa-Alina (I.) Cluj 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

372.  RADAN Ion (F.) Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

373.  ROTARU Bogdan-Marcel (F.) Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

374.  TIRICA Mihai-Calin (N.) Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

375.  ŢERESCU Adoriana-Victoria (D.) Timiş 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

376.  ZSIFKOV Cristian (S.) Timiş 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

377.  Cod: C120 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

378.  Cod: C146 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

379.  Cod: C183 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

380.  Cod: C207 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

381.  Cod: C214 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

382.  Cod: C232 Neamţ 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 



14 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

383.  Cod: C302 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

384.  Cod: C344 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

385.  Cod: C417 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

386.  Cod: C428 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

387.  Cod: C451 Iaşi 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

388.  Cod: C457 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

389.  Cod: C462 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

390.  Cod: C480 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

391.  Cod: C508 Bucureşti 32 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

392.  APOSTU Tasia (D.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

393.  BICA Vlad-Ştefan (F.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

394.  BUŞU Steliana (S.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

395.  CALANCEA Ana-Maria (E.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

396.  CODREANU Antoniu (M.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

397.  CORDUNEANU Gabriel-Cosmin (G.R.) Suceava 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

398.  DOROBANTU Andreea (I.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

399.  FULGA-NITULESCU Bogdan-Nicolae (E.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

400.  IONEAC Iuliana-Emmy (S.) Suceava 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

401.  PLEŞA Vlad-Mihai (V.) Cluj 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

402.  PREDA Ana-Miruna (A.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

403.  RESMERIŢA Jeanina-Maria (V.) Sibiu 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Braşov 

404.  SARBAN Dragos-Cristian (R.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

405.  SIMION Adina-Mihaela (G.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

406.  SPATARU Madalina (G.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

407.  VASILACHE Petronela-Mădălina (P.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

408.  ZAINY Roxana-Mariam (I.) Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

409.  Cod: C102 Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

410.  Cod: C178 Cluj 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

411.  Cod: C220 Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

412.  Cod: C292 Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

413.  Cod: C295 Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

414.  Cod: C377 Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 



15 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

415.  Cod: C399 Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

416.  Cod: C412 Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

417.  Cod: C413 Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

418.  Cod: C429 Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

419.  Cod: C490 Constanţa 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

420.  Cod: C506 Bucureşti 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

421.  Cod: C510 Iaşi 31 
SATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

422.  ANCUTA Cristina-Maria (T.) Bucureşti 30 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

423.  GHERZAN Otilia-Ionela (C.) Bucureşti 30 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

424.  INDRECAN-IACOAndreia (P.) Iaşi 30 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

425.  LAZAR Dumitru (N.) Bucureşti 30 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

426.  PAOLETTO Gabriel (G.) Dolj 30 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Craiova 

427.  Cod: C198 Ilfov 30 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

428.  Cod: C347 Bucureşti 30 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

429.  Cod: C566 Bucureşti 30 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

430.  CHITU Ramona-Georgeta (E.) Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

431.  MORARU Ionut-Ciprian (G.) Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

432.  NEACŞU Diana-Elena (G.) Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

433.  Cod: C105 Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

434.  Cod: C173 Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

435.  Cod: C266 Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

436.  Cod: C348 Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

437.  Cod: C359 Timiş 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

438.  Cod: C431 Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

439.  Cod: C460 Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

440.  Cod: C477 Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

441.  Cod: C514 Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

442.  Cod: C527 Bucureşti 29 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

443.  GHERGHEL Edmond-George (G.) Iaşi 28 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

444.  LEFTER Cristinel (M.) Iaşi 28 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

445.  TRUCĂ Luana-Antonia (N.) Bucureşti 28 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

446.  Cod: C132 Cluj 28 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 



16 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA 

447.  Cod: C135 Bucureşti 28 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

448.  Cod: C186 Bucureşti 28 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

449.  POP Ovidiu-Alexandru (T.) Bistriţa Năsăud 27 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Cluj 

450.  STANKOVA Yoana (G.) Bucureşti 27 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

451.  Cod: C236 Bihor 27 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

452.  BABOI Teodora-Tatiana (I.) Bucureşti 26 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

453.  DRĂGĂNESCU-(NEGRU) Iuliana-Elena 
(D.I.) 

Argeş 26 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

454.  Cod: C164 Bucureşti 26 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

455.  Cod: C252 Bucureşti 26 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

456.  Cod: C487 Argeş 26 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

457.  ANTAL Andreea (S.) Bucureşti 25 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

458.  MOROŞANU Ana-Maria (A.) Bucureşti 24 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

459.  PRECUP Ioan-Corneliu (I.) Bucureşti 24 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

460.  Cod: C197 Constanţa 23 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

461.  Cod: C150 Bucureşti 21 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

462.  Cod: C436 Bucureşti 21 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

463.  CLIPA Simona (A.) Timiş 20 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Timişoara 

464.  GAŢU Silviu-Gabriel (S.) Iaşi 20 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Iaşi 

465.  Cod: C345 Bucureşti 20 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Bucureşti 

466.  ZARZĂRĂ Gabriel (P.) Dolj 14 
NESATISFĂCĂTOR INPPA Craiova 

 

 

Anexa nr. 2 la Decizia Comisiei Permanente nr. 52 din 06 decembrie 2019  

 

Nr. 
crt. 

Nume și 
prenume 

Baroul Centrul de 
examen 

OBSERVAȚII 

1.  C603 Bihor INPPA TIMIȘOARA ABSENT. CERERE AMANARE APROBATA 

2.  C601 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

3.  C365 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT LA PROBA SCRISĂ 

4.  C602 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

5.  C604 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. CERERE AMANARE APROBATA. 

6.  C605 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

7.  C607 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

8.  C611 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

9.  C612 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

10.  C272 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT LA PROBA SCRISĂ 



17 

Nr. 
crt. 

Nume și 
prenume 

Baroul Centrul de 
examen 

OBSERVAȚII 

11.  C615 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

12.  C616 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

13.  C617 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

14.  C618 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

15.  C619 București INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

16.  C614 Dâmbovița INPPA BUCUREȘTI ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

17.  C606 Iași INPPA IAȘI ABSENT. CERERE AMANARE APROBATA 

18.  C608 Prahova INPPA GALAȚI ABSENT. CERERE AMANARE APROBATA. 

19.  C609 Prahova INPPA BRAȘOV ABSENT. NU A DEPUS CAIETELE. 

20.  C610 Timiș INPPA TIMIȘOARA ABSENT. CERERE AMANARE APROBATA 

21.  C613 Tulcea INPPA BUCUREȘTI ABSENT. CERERE AMANARE APROBATA. 

 


